
Nowe jednostki na ścienne Panasonic typu UE

Seria urządzeń klimatyzacyjnych Panasonic UE-RKE składa się z trzech modeli naściennych o
wydajności nominalnej 2,5, 3,5 i 5 kW, charakteryzujących się klasą energetyczną A+ i A++.

  

      

  

  

  

  

Urządzenia wyróżniają się wysokim współczynnikiem efektywności chłodniczej SEER o
wartości od 5,60 do 6,50. Co więcej, dzięki zastosowaniu technologii Inverter klimatyzatory nie
tylko oferują wyższą sprawność, ale także zapewniają lepszy komfort poprzez regulację
temperatury i utrzymywanie jej na stałym poziomie.

  

Nowe urządzenia Panasonic UE zostały wyposażone w tryb super cichy, co pozwoliło obniżyć
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poziom hałasu towarzyszącego pracy jednostek wewnętrznych nawet do 22 dB(A). Komfort
użytkownikom zapewnia także automatyczny pionowy nadmuch powietrza oraz funkcja
„gorącego startu”, która w trybie grzania pozwala uniknąć niekomfortowego nadmuchu zimnego
powietrza tuż po uruchomieniu. Oprócz tego modele UE oferują funkcję usuwania
nieprzyjemnych zapachów oraz są wyposażone w filtr antybakteryjny i antypleśniowy. Z kolei
zdejmowany i zmywalny panel przedni pozwala z łatwością utrzymać urządzenie w czystości,
dzięki czemu może ono pracować bardziej efektywnie.

  

  

Jednostki klimatyzacyjne typu UE mogą zostać zainstalowane zarówno w nowych, jak i
remontowanych obiektach. Pozwalają na wykorzystanie istniejącego w budynkach orurowania
R22, ale funkcjonują w oparciu o nowy, wysokowydajny czynnik R410A. Dzięki temu
modernizacja układów klimatyzacyjnych jest szybsza i tańsza, a elastyczną instalację ułatwia
dodatkowo długie 15-metrowe orurowanie.

  

  

www.panasonic.pl

  

  

Więcej informacji o nowych jednostakch split znajdziesz tutaj

  
  POBIERZ BEZPŁATNE WYDANIE DODATKU
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http://www.panasonic.pl
http://www.chlodnictwoiklimatyzacja.pl/index.php?option=com_content&amp;view=category&amp;id=142
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